t Wallys in Confirmation EoU. 
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scriptorum suorum res et negocia sua quovismodo 
tangentium sive concernentium ; et ipsi magistri et 
custodes sive gardiani et communitas et successores 
sui de tempore in tempus facere possint et ordinare 
et stabilire pro bono et sano regimine et gubernatione 
liberorum hominum artis sive misterae prsedictse ac 
communitatis prsedictse ordinaciones, provisiones et 
statuta, quociens eis videbitur fore opportunum et 
idoneum, dummodo ordinaciones provisiones et sta
tuta ilia non sint in aliquo repugnancia sen contraria 
legibus aut statutis hujus regni nostri Anglirc, aut 
in prsejudicium reipublicge ejusdem regni nostri; et 
quod ipsi et successores sui imperpetuum congrega-
ciones de seipsis licitas et honestas ad statuta et 
ordinaciones hujusmodi et alias res pro utilitate 
ejusdem misterse sive artis ac communitatis ejusdem 
ac pro aliis Ileitis causis in forma prsedicta tociens 
quociens eis placuerit, facere valeant et possint licite 
et impune absque molestacione vel inquietacione 
nostri vel hseredum sen successomm nostrse prsefatsB 
Reginse, vel alicujus alius; ac quod praedicti 
magistri et custodes sive gardiani ac communitas 
dictae misterae sive artis Stacionarii civitatis praedictas 
et successores sui, aut major pars eorum licite et in 
loco convenienti congregati annuatim imperpetuum 
vel saepius sen rarius talibus temporibus et locis infra 
civitatem praedictam quibus ipsis placuerit, de seipsis 
eligere possint et facere unum magistrum et duos 
custodes sive gardianos ejusdem misterae sive artis 
Stacionarii civitatis praedictae ad regendum gubern-
andum et supervidendum misteram et communitatem 
praedictam, et omnes homines ejusdem misterae, et 
negocia eorundem, et anteriorem magistrum et 
anteriorem custodem * sive gardianos sues amovere 
et extra officia ilia exponere, prout eis melius vide
bitur ; et quod si et quociens contigerit in aliqua 
eleccione quod magister et custodes sive gardiani et 
communitas praedicta sint aequales in una voce, una 
pars contra aliam, in tali eleccione quod tunc et 
tociens magister misterae praedictae, si aliquis magister 
tunc fuerit, vel senior custos sive gardianus misterae 
illius, si aliquis magister misterae illius tunc non 
fuerit, habeat duas voces in talibus eleccionibus ; et 
quod magister et custodes sive gardiani et com
munitas misterae praedictae et successores sui ipro 
tempore existentes imperpetuum sint personse habiles 
et capaces in lege tam ad dandum, concedendum et 
dimittendum terras et tenementa, bona et catalla 
sua, quam adperquirendum,possidendum, capiendum 
et recipiendum sibi et successoribus suis terras, 
tenementa, possessiones, bona, catalla, et haeredita-
menta, habenda, gaudenda et possidenda sibi et 
successoribus suis imperpetuum, statute de terris et 
tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, 
aut aliquo statute, actu vel ordinacione in contrarium 
facto vel faciendo, non obstante, ita quod dicta 
terrae, tenementa et haereditamenta sic per eos 
perquirenda et recipienda, sint infra dictam civitatem 
nostram Londonii, vel suburbia aut libertates ejus
dem civitatis, et ita quod annuum valorem viginti 
librarum legalis monetse Angliae non excedant uUo 
mode.